/
|

faille

INDUSTRIE

LOQUETEAU SUPERCLAK

Caractéristiques

Références
Référence
2506002N
2506006N
2506123N
2506004N
2506124N
2506125N
2506126N
2506122N

2506008N

Consulter la fiche produit

FAPIM

Loqueteau SUPERCLAK pour profiles a Gorge Européenne

Teinte
Argent G6
Blanc 9010
Blanc 9010
Blanc 9016
Blanc 9016
Gris 7016
Gris 7016
Helium MV

Noir 9005

PDF généré le 25/04/2024

Corps en aluminium anodisé ou laqué. Base en zamac zingué noir,
péne en zamac zingué avec réglage transversal. Ressort en acier inox.
Grains de fixation en acier inox.

Faille Industrie

Aspect
Satiné
Brillant

Mat
Brillant
Mat
Mat
Sablé
Satiné

Mat

Page 1/2


https://www.faille-industrie.fr/fenetre/soufflets/loqueteaux-de-soufflet/loqueteau-superclak-p3648

LOQUETEAU SUPERCLAK

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/04/2024 Faille Industrie

Page 2/2


https://www.faille-industrie.fr/fenetre/soufflets/loqueteaux-de-soufflet/loqueteau-superclak-p3648
http://www.tcpdf.org

