

LOQUETEAU SUPERCLAK







Corps en aluminium anodisé ou laqué. Base en zamac zingué noir, pêne en zamac zingué avec réglage transversal. Ressort en acier inox. Grains de fixation en acier inox.

Caractéristiques

Références

Référence	Teinte	Aspect
2506002N	Argent G6	Satiné
2506006N	Blanc 9010	Brillant
2506123N	Blanc 9010	Mat
2506004N	Blanc 9016	Brillant
2506124N	Blanc 9016	Mat
2506125N	Gris 7016	Mat
2506126N	Gris 7016	Sablé
2506008N	Noir 9005	Mat





